
Rallijsprinta “Kalnamuiža 2014” administratīvās un tehniskās kontroles laiku 

rezervēšana. 
 

 

1. Laiku rezervēšana būs pieejama 7. Maijā no plkst 9:00 līdz 18:00. 

2. Ienāciet ar savu e-pasta adresi, ar kuru reģistrējāt ekipāžu sacensībām. 

3. Iespēju sadaļā būs jauna izvēle <Administratīvā un tehniskā pārbaude rallijsprintam 

"Kalnamuiža 2014">. 

 

 
4. Ja Jūs esat reģistrējis vairākas ekipāžas, tad šī iespēja būs priekš katras ekipāžas. 

5. Pēc izvēles atvērsies reģistrēšanas forma, kurā būs attēloti visi pieejamie laiki uz 

administratīvo un tehnisko pārbaudi. 

 
6. Izvēlieties sev vēlamos laikus un spiediet <Saglabāt>. 



7. Var gadīties tā, ka pēc reģistrēšanas formas atvēršanas kāds cits dalībnieks būs jau 

izvēlējies un saglabājis laiku, kurš vēl Jums rādās kā pieejams. Tādā gadījumā, ja Jūs 

izvēlēsieties to pašu laiku, to neizdosies saglabāt. 

 
 Ja tā notiek, tad nebēdājiet un izvēlaties sev citu laiku. 

8. Pēc veiksmīgas laiku rezervēšanas, tie būs redzami dalībnieku sadaļā pie <Admin. 

grafiks> un <Tehniskās grafiks>.  

9. Jums būs iespēja arī izmainīt izvēlētos laikus. Lai to izdarītu, atveriet laiku 

reģistrēšanas formu un izvēlaties sev citus laikus. 

 
 

 


